様式第２号（第４条関係）

元気ビジネス応援隊アドバイザー利用事業実績報告書

令和●年  ●月●日

 伊那市長 白鳥 孝 様

申請者  住所又は

所 在 地
 長野県伊那市下新田３０５０番地

名 称  株式会社イナタロー

氏名又は

代表者名
 代表取締役  伊那 太郎

 令和●年●月●日付け伊那市指令●伊商第●号で補助金交付決定のあった

令和●年度伊那市元気ビジネス応援隊アドバイザー利用事業が完了したので次の

とおり報告します。

１ 事業の実施時期

令和●年 ４月  から 令和●年 ４月 ２０時間

令和●年 ５月  から 令和●年 ５月 ２０時間

令和●年 ６月  から 令和●年 ６月 ２０時間

年  月  から    年  月   時間

年  月  から    年  月   時間

２ 事業の効果等

製造ラインを機械化することができた。品質も維持でき、

非常に効率的に製造できるようになった。

３ 指導者氏名

 高遠 太郎

４ 指導者の意見

非常に良い機械を導入することができたと思う。製造責任

者については～（※指導者に記入を依頼すること）

５ 交付の確定を受け

たい補助金の額及びそ

の算出基礎

補助金の申請額  ４５ ,０００ 円

算出基礎

＠１ ,５００×６０時間×１／２＝４５ ,０００円

※ 指導料の支払を証明する領収書等の写しを添付すること。

記入例